
Kniplekurs med Karen Trend Nissen i Allingåbro, Danmark 

Vi følger opp suksessen fra de to foregående år, og gleder oss over at Karen Trend Nissen igjen har 

sagt ja til å arrangere kniplekurs spesielt for Knipleforeningens medlemmer. Dette er i 

utgangspunktet et kurs i tønderknipling, både for nybegynnere og viderekomne innen 

tønderknipling.  

Dersom noen ønsker å arbeide med andre teknikker er det absolutt mulig, men bør avtales på 

forhånd slik at Karen kan finne frem rette mønstre.  

 

Allingåbro Hotel – Bed & Breakfast har vært overnattingsted 

siden 1876 og ligger idyllisk til i nærheten av Alling Å (Å= liten 

elv).  Hotellet er røykfritt og dyrefritt. Se gjerne på hotellets 

hjemmeside:  www.kobu.dk 

Hvordan reise dit: Allingåbro ligger på Djurs, litt nordøst på Jylland, og ca 2 timer med bil fra 

ferjehavnene Frederikshavn og Hirtshals, eller ca 40 minutter fra Grenå. Reiser du med tog fra 

Hirtshals eller Frederikshavn går det fortest å ta toget til Randers og bli hentet der (evt ta taxi). 

     

Familiens sommerferie kan kombineres med et kniplekurs i Allingåbro: I nærheten finnes fiske-

muligheter, utleie av skinnesykkel eller kano, Norddjurs Golfklub.  20 med bil finnes Djurs Sommer-

land, Randers Regnskov, og Randers bysentrum med butikker og muséer, bare for å nevne noe… 

Kurspris (5 dager/ undervisning kl 09.00 – 17.00):    3.000,- NOK per person 

Prisene kan justeres dersom valutakursene endres vesentlig. 

Minimum  deltakerantall:  7.   Maximum deltakerantall:  12. 

 

Innkvartering: Se påmeldingsskjema for værelsesalternativer og priser, søndag kveld til fredag kveld.  

På grunn av fergetider til/fra Norge kan ekstra natt/netter være nødvendig.  Det er selvsagt også 

mulig å bo privat eller på hotell i Randers (20 minutter med bil) 

 

OBS! Ettersom dette er midt i høysesongen, er det kort påmeldingfrist:  28. februar.  Siste frist for 

avmelding er 10. mars. Avmeldinger etter denne dato medfører full kurspris. Ved sykdomsforfall 

etter 10. mars må man benytte egen reiseforsikring. 

 

Allingåbro Bed & Breakfast har 6 dobbeltrom, 1 firemannsrom, 1 seksmannsrom. Felles bad/wc på 

gangen.  Det finnes også 1 leilighet for 2 personer med bad/wc.  De som vurderer å bestille hele 

firemanns- eller seksmannsrommet eller leiligheten, kontakt Digitalis Design ved Elisabeth B Bøhler, 

tlf 90 62 58 43, ang mulighet for familiepris; og mulighet for kombinasjon av fullpensjon og andre 

løsninger.  OBS! Vær tidlig ute! Det er få værelser å fordele. 


